Trissino non potevano essere che i Miglioranza, poiché 1’ altro —

N (1) Tbidem, pag. 19. . n .
B N (2) Era gia a Padova nel marzo del 1312. Ved. G. mbzcm.r .E M\EE,E?.H _Ewmm..
riale e I origine della Signoria Scaligera in Vicenza, in Archivio Veneto, vol. R

(1) FergrETI, Op. cit,, loec. cit.
1933-X1, pag. 125.

(2) RIS. N. E. SMEREGLI, dnn,, pag. 19,
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APPENDICE

Doc. I

Vicenza, 24 febbraio 1275, I Podesta Lemizo Cane da Padova,
in base agli statuti di Vicenza, nella pubblica concione, restituisce
a Ziborga, vedova del conte Guido, i beni dotali ed altri crediti che
pretendeva da suo nipote Alberto, figlio del conte Beroaldo.

Hoc est exemplum ex autentico suptum. Anno Domini Mille-
simo ducentesimo sepluagesimo quinto, indicione tereia, die domi-
nico vigesimo quarto februarii.

Vincencie super domum comunis, presentibus hiis testibus,
videlicet dominis Yrech de Burgo, Angelo de Verllis, Rodulfo de
Mufiatis, Federico dominij Corcii, Martinello Raynonis, Andrea No-
vello judieibus, Petro Guicardi, Vitaclino de Caldogno, Gualdinello
de Bixaris, Matheo condam domini Prandi Alexie, Pilio notario de
Palagolo et Cenarino Barata notario extraneo et aliis. ibique in ple-
na et generali concione civitatis Vincencie ad senum campane et
voce preconuun, more solito, congregata, dominus Lemicus Canis
de Padua potestas Vincentie, faciens vendicionem pro conmuni Vin-
cencie, in primis quattuor mensibus sui regiminis, de podere et
bonis dominorum Guidonis comitis vineentini et Albertj eius here.
dis filii domini Beroardi et domine Deodaxie expositis venalibus
tribus vicibus voce preconia, interposito quindecim dierum spatio
Pro quaque vice et bonis ipsorum diligenier inquisitis el extimatis
per dominos Ecerinum de Marano- judicem et Albertum Mufiatum
extimatores communis Vinecentie ad ipsum officium specialiter eon-
stitutos et extraneo emptore non invento secundum formam statu-

tornm communis Vincentie, Quia volebat et petebat Nobilis mulier
domina Ziborga comitissa vincentina filia condam domini Xonyni
de Malado et uxor olim domini Guidonis comitis vicentini, decem
milia centum sex Iibr. duos sol. denariorum veronensium, facta
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detratione de septingentis libr. den. ver. de Ewnmmoﬁwwo ,Ewﬁﬂnjwﬂw
doctis. Quingque milinm libr. ver. H.ﬁ.o mnm_u_,,_obm Qm.%mﬂm.“ms _oﬁo
capitale et dacia comunis que est az_ﬁaﬂmwmam .E_m _._. T mﬁ g
solid. octo den. pro uno instrumenio doctis tria ﬂ._::w.i _m_ e
tarum libr. den. ver. scripto per Albertum H.ormE:m Vinelli dwo . ﬁ
superscripto per Spinellum not. In njo Qo.E:E.m coies EUMH.. :M:M-
domina Aledaxid eius mater et Ugucio filius eiusdem comitis R
runt debitores penes dominum Xoninum de Malado et moﬂ.:ﬂmE. Em
felicein eius filiam. Item pro uno alio wsm_ﬁ:Em:.ﬂo doctis nm:ua“_o
millium libr. ver. scripto per Albertum ms.?.mmniﬁga E.m. ».:mﬁnm?
dominus Guido comes filius comitis Alberti de Maltraversis zm e
bitor penes suprascripfum dominum Xonynum et msuh.mwm. _%m:c
dominam Ziborgam comilissam pro sua Q..unrw. Item pro n:.o -
instrumento et debito augmenti doctis scripto H.uﬁ. Hroﬂmwas )
dam Spinelli notarii in quo suprascriptus .QoEEﬁm Q:m o m.b.nw ot
debitor penes dominam Agnetem ﬂxo_,m«b. E?mwﬁ.._w# : EEEﬁ o
dante pro filia sua domina Ciborga ooEH.Smwm m:.m&:.;m in gqua i,
libus :.UH.. den. ver. pro augmento doctis mﬁz.m aliam msmﬂwon.a o
predictam. Item pro uno alio [debito] nnmu..u Em:.E:m:HM oom_:sm L
TUgucionem Canini Gerre not. In n.eso. noa_aﬂm“a M%MME oﬁ&mﬂm e
i arcera curator et curatorio no :